
Förslag till ledamöter samt suppleanter i styrelsen 

 

Nyval: 

Kassör:​​ ​  Hanna Möller​ 

Ordinarie ledamot 3:   Patrick Larsson 

Suppleant 1: ​ ​  Konrad Svanberg 

 

Fyllnadsval:  

Ordinarie ledamot 2:​ Satu Toll 

Suppleant 2: ​ ​ Linus Jonsson 

Valberedening 2: Vakant 

 

Valberedningen föreslår årsmötet besluta   

att välja Hanna Möller och Patrick Larsson till ledamöter för en period om två år.  

att välja Konrad Svanberg till suppleant för en period om två år. 

att välja Satu Toll till ledamot för en period om ett år. 

att välja Linus Jonsson till suppleant för en period om ett år. 

 

Valberedningen föreslår​
Hanna Möller som kassör i styrelsen. 

 

 

 

 

Hanna har 24 års erfarenhet från en av Sveriges största banker, där hon de senaste sex åren 

arbetat som chef och ledare inom kommunikation. Hon har lett omfattande 

förändringsarbeten, bland annat ett intranätsprojekt som effektiviserade informationsflödet 

och frigjorde betydande tid för medarbetarna – ett arbete som beräknades ge en effekt på 

230 miljoner kronor per år. 



Hanna har omorganiserat och utvecklat interna team med låg motivation till att bli 

självgående och engagerade arbetsgrupper, genom nya arbetssätt och ett tydligt, närvarande 

ledarskap. I sin senaste roll ansvarade hon för ett team av Content Managers där hon 

introducerade ett mer insiktsdrivet arbetssätt som ledde till ökat genomslag och förtroende 

från ledningen. 

Idag driver Hanna eget företag med fokus på hållbarhet och utbildar sig till yogalärare. Hon 

ser nu möjlighet att engagera sig ideellt och bidra med sin erfarenhet, vilja och energi i 

styrelsearbetet. Hanna är affärsdriven, nyfiken och modig och har ett starkt engagemang för 

att skapa värde i såväl organisationer som i övriga samhälle. 

 

Valberedningen föreslår ​
Patrick Larsson som ny ledamot  i styrelsen. 

 

 

 

Patrick har en gedigen bakgrund inom strategiskt ledarskap och organisationsutveckling med 

mångårig erfarenhet från ideell sektor och näringsliv. I dag är han administrativchef och 

biträdande kanslichef på Synskadades Riksförbund där han ansvarar för såväl strategisk som 

operativ ledning inom områden som ekonomi, HR, digitalisering och intern utveckling. 

Tidigare har Patrick haft ledande befattningar på bland annat Hjärnfonden, Fonus, 

Systemtext och Bromans – roller som sträckt sig från mellanchefsnivå till VD. Hans arbete har 

präglats av ett starkt värderingsdrivet engagemang och ett ledarskap som bygger på 

långsiktighet, tydlighet och tillit. 

Med rötter i Hälsingland och en bakgrund inom elitidrott har Patrick med sig viktiga 

egenskaper som målfokus, disciplin och laganda – kvaliteter han tillämpar i sitt yrkesliv. Han 

har ett särskilt intresse för hur struktur, kultur och människor samverkar i 

förändringsprocesser och drivs av att omsätta strategi och analys i konkreta, mätbara resultat 

som skapar verklig nytta för organisationen. 

Patrick ser styrelsearbetet som en möjlighet att bidra med sin breda erfarenhet, analytiska 

skärpa och sitt engagemang för hållbar utveckling – och han ser fram emot att aktivt stödja 

organisationens långsiktiga mål och värdegrund. 

__________________________________________________________________________ 

Valberedningen föreslår ​
Konrad Svanberg som suppleant 1 i styrelsen. 

 



 

 

Konrad är civilekonom med cirka tio års erfarenhet från finanssektorn där han främst arbetat 

som rådgivare för privatpersoner och företag. De senaste åren har han varit verksam på en av 

de större bankerna i centrala Stockholm där han kombinerar affärsmässighet med ett starkt 

fokus på kundrelationer, rådgivning och långsiktiga finansiella lösningar. 

I sin roll har Konrad arbetat nära privatkunder och mindre företag, något som gett honom 

god inblick i hur ekonomiska beslut påverkar såväl individers som organisationers utveckling. 

Han har drivit flera initiativ för att effektivisera interna arbetsprocesser, förbättra teamets 

samarbete och skapa mer strukturerade arbetssätt – med ökad kvalitet och kundnöjdhet som 

resultat. 

Konrad har mångsidig erfarenhet av styrelsearbete. Han har tidigare suttit i Röda Korsets 

styrelse för Södermalm och varit revisorssuppleant i en bostadsrättsförening med över 600 

lägenheter. Idag är han ordförande i sin nuvarande bostadsrättsförening med cirka 150 

lägenheter och var styrelseledamot innan det. I dessa roller har han varit med och drivit 

frågor kring långsiktig ekonomisk planering, energieffektivisering och trygg 

fastighetsförvaltning. 

Han ser ett ideellt styrelseuppdrag som en möjlighet att kombinera sitt samhällsengagemang 

med sin erfarenhet från finansvärlden. Med ett analytiskt tänkande, stark drivkraft och god 

samarbetsförmåga vill han bidra till organisationens fortsatta utveckling och 

professionalisering. Konrad har ett stort intresse för struktur, långsiktig planering och hållbart 

ledarskap – och ser fram emot att vara en aktiv och närvarande del av styrelsens arbete. 

 

Valberedningen föreslår​
Satu Toll som ledamot 2 i styrelsen. 

 

 

 

Satu är modevetare med inriktning på hållbar utveckling, och idag arbetar hon som 

hållbarhetsansvarig på Artikel2. Hon har närmare tio års erfarenhet från den ideella second 

hand branschen där hon har arbetat i olika delar av värdekedjan. Senaste åren hos Artikel2 

har hon arbetat aktivt med organisationsutveckling, bland annat har hon implementerat ett 

ISO-certifierat ledningssystem vilket har gjort organisationen ledande i branschen gällande 

kvalitets-, miljö- och arbetsmiljöarbete. Satu arbetar även med projekt inom cirkulär 

ekonomi. 



Satu kommer ursprungligen från Finland och har bott i Sverige i 12 år. På sin fritid kombinerar 

hon gärna sina yrkesintressen, mode och återbruk, och syr kläder och accessoarer av 

begagnat material. 

Satu har suttit i Artikel2:s styrelse sedan 2018, varav de senaste två åren som vice 

ordförande. Med sitt perspektiv inifrån organisationen samt stort engagemang för 

hållbarhetsfrågor vill hon bidra till styrelsens arbete för vidare strategisk utveckling av 

organisationen. 

 

Valberedningen föreslår​
Linus Jonsson som suppleant 2. 

 

 

 

 

Linus studerar mänskliga rättigheter och är inne på sitt andra år. Hans val av utbildning 

speglar ett starkt engagemang för social rättvisa och en vilja att bidra till positiv 

samhällsförändring för individer och samhällen. 

Han kommer från Kalmar och har bott i Stockholm i sex år. Vid sidan av sina studier är Linus 

en aktiv person med intresse för sport som fotboll, badminton och tennis. Han har intresse 

för kultur genom musik, matlagning, konserter och resor. 

Med sin akademiska bakgrund, nyfikenhet och sitt driv vill Linus bidra till organisationens 

arbete med nya perspektiv, energi och en tydlig vilja att göra skillnad. Han ser ett 

styrelseuppdrag som en chans att omsätta sina kunskaper i praktiken och utvecklas i 

samarbete med andra samhällsengagerade individer. 

 

 


